PORTARIA PGJ/PI Nº 2278/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando as decisões proferidas pelo Conselho Superior do Ministério
Público nas Sessões Ordinárias nº 1274 e 1287, de 04 de maio de 2018 e 24 de agosto de 2018,
respectivamente,

R E S O L V E

DESIGNAR  para compor  Comissão para o Concurso de Promotor de Justiça Substituto do
Ministério Público do Estado do Piauí o Procurador Geral de Justiça CLEANDRO ALVES DE
MOURA,  como  presidente  e  os  Promotores  de  Justiça  LIA RAQUEL PRADO  BURGOS
RIBEIRO  MARTINS,  DÉBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,  HUGO  DE  SOUSA
CARDOSO, ITANIELI ROTONDO SÁ e DENISE COSTA AGUIAR, como titulares,  e como
suplentes,  respectivamente,  os  Promotores  de  Justiça  FLÁVIA  GOMES  CORDEIRO,
SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR, LUANA AZEREDO ALVES, JOÃO PAULO
SANTIAGO SALES e EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2278/2018
	R E S O L V E